ГОСУДАРСТВЕННОЕ АВТОНОМНОЕ

ПРОФЕССИОНАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

«КРАЕВОЙ ПОЛИТЕХНИЧЕСКИЙ КОЛЛЕДЖ»

П Р И К А З

24.01.2018 г. №24-ОЛ

г. Чернушка

Об итогах конкурса

профессионального мастерства

«Педагог года - 2018»

В соответствии с планом работы ГАПОУ «Краевой политехнический
колледж» на 2017-2018 учебный год и приказом от 23 Л 1.2017 № 605-ОД «О
проведении конкурса профессионального мастерства «Педагог года - 2018»
в период с 11 декабря 2017 года по 23 января 2018 года прошли отборочный
и заключительный этапы конкурса профессионального мастерства «Педагог
года - 2018».

В отборочном этапе участвовали 29 педагогов всех структурных
подразделений колледжа. В заключительном этапе конкурса приняли
участие 10 педагогов, набравшие наибольшее количество баллов по итогам
отборочного этапа. Участниками данного этапа стали 9 преподавателей и 1
мастер производственного обучения. На основании вышеизложенного
ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Утвердить списки победителей, призеров и участников
заключительного этапа конкурса профессионального мастерства «Педагог
года - 2018» (Приложение 1).
2. Наградить дипломами победителей и призеров заключительного этапа
конкурса профессионального мастерства «Педагог года - 2018».
3. Руководителям филиалов:
3.1. Ознакомить всех участников образовательных отношений с

результатами конкурса профессионального мастерства «Педагог года
-2018».

3.2. Организовать обсуждение проблем повышения качества проведения
уроков и создания условий для развития профессиональной
компетентности педагогов.

4. Контроль за исполнением данного приказа возложить на заведующую
отделом учебно-методического сопровождения Миниахметову О.В.

Директор М.В. Азанов

С приказом ознакомлена: J i j / ^ ^ В . Миниахметова

Приложение 1
к приказу от 24.01.2018 г. №24-ОД

Списки победителей, призёров и участников заключительного этапа

конкурса профессионального мастерства «Педагог года - 2018»

№ Ф.И.О. педагога (полностью) Должность Структурное подразделение Результат

Номинация «Преподаватель профессиональных дисциплин»

1. Чернов Алексей Петрович Преподаватель Базовое учреждение 1 место
2. Леонтьева Наталья Анатольевна Преподаватель Базовое учреждение 2 место
3. Пономарева Наталья Александровна Мастер производственного обучения Бардымский филиал 3 место
4. Чаркина Наталья Владимировна Преподаватель Куединский филиал участие
5. Николаева Марина Сергеевна Преподаватель Базовое учреждение участие

Номинация «Преподаватель общеобразовательных дисциплин»

6. Жилкина Ирина Валентиновна Преподаватель Октябрьский филиал 1 место
7. Смирнова Наталья Валерьевна Преподаватель Базовое учреждение 2 место
8. Муллаева Лидия Андреевна Преподаватель Уинский филиал 3 место
9. Кобякова Наталья Александровна Преподаватель Базовое учреждение участие
10. Садрисламова Замзамия

Нашаардановна
Преподаватель Куединский филиал участие